



UNIVERZITA
PARDUBICE

Dodatek č. 2 č. 1000/21 Smlouvy o dílo č. 0117/21

Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Pardubice
Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu.: [REDACTED]
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem

Pověřený zástupce pro realizaci stavby: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČO: 25968807
DIČ: CZ25968807
Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu.: [REDACTED]
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080
Zastoupený: [REDACTED], jednatelem společnosti

Pověřený zástupce pro realizaci stavby: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2021 Smlouvu o dílo č. 0117/21 k veřejné zakázce nazvané „**Rekonstrukce interiérů pavilonu B**“ (dále jen „Veřejná zakázka/Smlouva“), ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách.



2. V průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité práce, tzv. vícepráce, proto se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy v rozsahu tohoto dodatku č. 2 takto:

II. Předmět plnění

3. Článek II. odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o závazky zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je popsáno v příloze č. 1 tohoto dodatku.“

III. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2. Cena výše uvedených víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo v souladu čl. VI. odst. 1 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH	1 199 891,00 Kč
DPH 21 %	251 977,11 Kč
Celková cena dodatečných prací včetně DPH	1 451 868,11 Kč

2. Článek VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

„Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné provedení díla ve výši:

<i>Cena celkem bez DPH</i>	27 409 303,83 Kč
<i>DPH 21 %</i>	5 755 953,80 Kč
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	33 165 257,63 Kč

IV. Doba plnění

1. Článek IV. odst. 1 písm. d) Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

„d) Zhotovitel se zavazuje dílo provést tak, aby splnil termíny pro 2 kontrolní body postupu realizace díla:

Kontrolní bod č. 1: Zhotovitel dokončí kompletní realizaci 2. – 8. NP a veškeré bourací práce v 1. NP nejpozději do 14. 11. 2021.

Kontrolní bod č. 2: Zhotovitel dokončí kompletní realizaci 1. NP nejpozději do 31. 12. 2021.

Splnění nebo nesplnění jednotlivých kontrolních bodů musí být zaznamenáno do dílčích předávacích protokolů.“

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články, odstavce a písmena tímto dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle Smlouvy uzavřené dne 31. 3. 2021 ve znění dodatku č. 1.
2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2.



UNIVERZITA
PARDUBICE

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží dva (2) výtisky.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

Příloha dodatku č. 2:

Příloha č. 1 – vícepráce

Za objednatele

V Pardubicích dne

Digitálně podepsal prof.
Ing. Tatiana Molková, Ph.D.

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc.
rektor

Za zhotovitele

V Hradci Králové dne

Digitálně podepsal [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
Datum: 2021.09.20 14:23:08
+02'00'

[redacted]
jednatel

**Univerzita Pardubice - Kolej B
Slaboproudý ER**

MATEX HK s.r.o.

Kladská 181/55
500 03 Hradec Králové
IČO: 259 68 807

**Univerzita Pardubice
Koleje B**

Pardubice

fax:
email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Dodávky			822 467,00 Kč
	Montáže			334 505,00 Kč
	Doplňkové náklady			0,00 Kč
	Mimostav. doprava 3.6% z dodávky	ze základu 822467 Kč		29 609,00 Kč
	Zkušební provoz	10.0 hod. á 396.0 Kč/hod.		3 960,00 Kč
	Celkem			1 190 541,00 Kč
HLAVA XI.	Náklady kontrolní činnosti - revize a jiné			
	Revize			9 350,00 Kč
	Celkem			9 350,00 Kč
	Celkem bez DPH			1 199 891 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH - 21%	21 %	1 199 891 Kč	251 977,11 Kč
	DPH celkem			251 977,11 Kč
	Celkem s DPH			1 451 868 Kč

Rozpočet**Dodávka zařízení ER**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
583362.22	Dig. vystupni modul DOM4-24, EN 54-16	1	ks	117 179,00 Kč	117 179,00 Kč
580248.11	Vykon. zesil. 4XD300W, 100V, EN54	1	ks	73 790,00 Kč	73 790,00 Kč
581721	Zalozni sit. zdroj PSU EN54-4,	1	ks	49 332,00 Kč	49 332,00 Kč
581731	Akumulator 12V / 150 Ah pro PSU	2	ks	13 884,00 Kč	27 768,00 Kč
583422.21	Zalozni kabel RC22	1	ks	2 133,00 Kč	2 133,00 Kč
583491A	Input cable DOM-amplifier,	2	ks	223,00 Kč	446,00 Kč
583477.21	Vystup kabel zes.-DOM, 4kanal	1	ks	2 244,00 Kč	2 244,00 Kč
583341.21	Contact Interface Module CIM	1	ks	11 361,00 Kč	11 361,00 Kč
583496	Konc. clen repr. linky EOL pro Dig.klaves. modul DKM Plus, EN54, 18 tlac.	16	ks	1 083,00 Kč	17 328,00 Kč
583526	Nast. repro. DL-A 10-165/T EN54	2	ks	1 527,00 Kč	3 054,00 Kč
582470	Nast. repro. L-VWM06A EN EN54-24	270	ks	1 219,00 Kč	329 130,00 Kč
CXM/CO/P/R/B B	Červené tiskové tlačítko, NO/NC, prolamovací plast Rack kompletní	17	ks	355,00 Kč	6 035,00 Kč
		1	ks	16 050,00 Kč	16 050,00 Kč
KABEL PRAFlaDur	Hnědý kabel PRAFlaDur 2x1.5/100m 60P Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN	3200	m	27,00 Kč	86 400,00 Kč
KABEL PRAFlaGua	50399:07 Kabelový žebřík Kabel UTP - propojení NZS kolej C Lišta vkladací 20x20 Materiál požární ucpávky Spotřební materiál	550	m	17,00 Kč	9 350,00 Kč
		21	m	490,00 Kč	10 290,00 Kč
		200	m	9,00 Kč	1 800,00 Kč
		120	m	20,00 Kč	2 400,00 Kč
		272	ks	102,00 Kč	27 744,00 Kč
		1	úhrn	13 375,00 Kč	13 375,00 Kč
Celkem					822 467,00 Kč

Montáž zařízení ER

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž RACKu	1	ks	4 815,00 Kč	4 815,00 Kč
	Montáž kompletní centrály ozvučení do RACKu	1	ks	9 095,00 Kč	9 095,00 Kč
	Naprogramování řídicí jednotky NZS	38	hod	610,00 Kč	23 180,00 Kč
	Montáž nástěnného repro	272	ks	375,00 Kč	102 000,00 Kč
	Koordinace s ostatními profesemi	15	hod	364,00 Kč	5 460,00 Kč
	Montáž koncových členů reproduktorové linky	16	hod	375,00 Kč	6 000,00 Kč
	Měření srozumitelnosti a hladiny akustického tlaku dle ČSN EN 50849	1	úhrn	62 060,00 Kč	62 060,00 Kč
	Průrazy zdívem	272	ks	48,00 Kč	13 056,00 Kč
	Průrazy stropem	7	ks	803,00 Kč	5 621,00 Kč
	Montáž ohniodolného kabelu do trasy	3750	m	19,00 Kč	71 250,00 Kč
	Montáž stoupací trasy	21	m	128,00 Kč	2 688,00 Kč
	Montáž kabelu UTP do trasy	200	m	13,00 Kč	2 600,00 Kč
	Montáž trasy PVC lišta	120	m	19,00 Kč	2 280,00 Kč
	Montáž požární ucpávky	272	ks	70,00 Kč	19 040,00 Kč
	Pomocné a úklidové práce	20	hod	268,00 Kč	5 360,00 Kč
Celkem					334 505,00 Kč